
 伊勢正三＆イルカ ～二人の物語～ 

 2 月１６日（日）前橋市民文化会館  公演延期のお知らせ  

 

本日開催を予定しておりました「伊勢正三＆イルカ ～二人の物語～」前橋市民文化会館公演におきまして、前橋市内の

記録的な積雪の影響のため、昨日より様々な検討を繰り返してまいりましたが、本日も会館周辺の除雪作業および駐車

場の確保が出来ないことと、交通機関の運行の見通しがたっていないことから、お客様の安全面を第一に考慮した結果、

本日やむを得ず延期とさせていただきます。 

 

なお、延期公演は下記日程にて実施致します。 

延期の日程でご都合がつかないお客様は払い戻しの対応をさせて頂きます。 

下記、延期公演についてのご案内をご確認下さいませ。 

 

お時間をあけて楽しみにして頂いたところ、大変申し訳ございません。 

桐生音楽文化協会 

 

 

【延期公演についてのご案内】 

 

＜中止公演＞ 

2014 年 2 月 16 日（日）前橋市民文化会館  開場 16:30/開演 17:00 

 

＜延期公演＞ 

2014 年 5 月 11 日（日）前橋市民文化会館  開場 16:30/開演 17:00 

 

 

お手持ちのチケットは、そのまま振替公演にご使用頂けますので、それまで大切にお持ち下さい。 

ご都合の合わないお客様もいらっしゃるかと思いますが、何卒ご了承下さい。 

 

なお払い戻しの詳細は後日、公式ホームページ、桐生音楽文化協会及び前橋市民文化会館ホームページ等でご案内させ

て頂きます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

― 払い戻し方法 ― 

 

● 桐生音楽文化協会および各プレイガイドにてご購入のお客様 ● 

払い戻しの詳細は後日、ご案内致します。 

２月１７日（月）より、桐生音楽文化協会 TEL.0277-53-3133 へお問い合わせくださいませ。 

 

● 前橋市民文化会館にてご購入のお客様 ● 

払い戻しの詳細は後日、ご案内致します。 

２月１７日（月）より、前橋市民文化会館 TEL.027-221-4321 へお問い合わせくださいませ。 

 

◎なお、5月 11 日の延期公演に関しまして、キャンセル席を発売いたします。 

＜キャンセル席発売方法＞ 3 月 2日(日)より、各プレイガイドにて発売予定 


